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Riemuradio – sketsihuumorin taajuudella tykittävä show, joka 
käynnistää Joensuun kesän vauhdilla! 

Joensuun Maila tuo ensi kesänä Ilosaarirock Stadionille 
viikon mittaisen Riemuviikon, kun katsojaennätyksiä 
rikkonut Riemuradio-revyy saapuu Joensuuhun 10.–
17.6.2026. Viime kesänä Rauhalahti Teatterissa yli 20 000 
katsojaa kerännyt supersuosittu esitys tuo nyt 
pohjoiskarjalaiseen kesään vauhtia, naurua ja näyttävää 
musiikkiviihdettä. 

Lavalla nähdään joukko elokuvista, televisiosta ja radiosta 
tuttuja tähtiä: Esko Eerikäinen, Ilona Chevakova, Saara 
Lehtonen, Gary Revel Jr. ja Ismo Apell, sekä 
äänenä Jarkko Tamminen. Mukana ovat myös Mikko 
Paananen, Kati Rissanen ja Katri Apell. Musiikista vastaa 
legendaarinen Rauhalahti House Band, ja ohjauksesta 
sekä kokonaisuuden viimeistelystä vastaa Suomen menestyneimpiin musiikkiteatterintekijöihin 
kuuluva Markku Nenonen. 
Riemuradio on läpileikkaus suomalaisen sketsiviihteen kirkkaimmista paloista 20 vuoden ajalta. 
Esitys sijoittuu pohjoiskarjalaiselle radioasemalle, jonka studiossa ja käytävillä vilisee hulvattomia 
hahmoja, yllätysvieraita ja imitaatioita. 
Monipuolisesta viihdetaiteestaan tunnettu Esko Eerikäinen palaa Joensuuhun, jossa hän vietti 
nuoruutensa vuodet ja työskenteli mm. Kimmelin portsarina ja Honkalammen laitoksella. 
Myös Ismo Apell, Karjalan kunnailla -sarjasta tuttu näyttelijä, tekee paluun kotiseudulleen. Hän 
kuvailee tulevaa tapahtumaviikkoa tuttuun karjalaiseen tyyliinsä: 
“Voi että syvän sykyttää nousta taas Joensuussa lauteille. Viimeksi Jaakko Teppo -kiertueella 
Karjalantalolla nauratettiin ihmisiä ihan itkuun saakka – ja nyt tahti sen kun kiihtyy.” 
Lopuksi Ismo lupaa tuttuun tyyliinsä: 
“Luppoon, että jos joku täältä nauramatta kottiin lähtöö, niin saa lippurahat takasin.” 

 

TSL:n Joensuun seudun opintojärjestö on  

varannut lippuja ke 17.6. klo 14.00 esitykseen.  
 

Lipun hinnat jäsenet 30 € ja ei jäsenet 35 € (liput ovat A katsomoon) 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 25.5. mennessä p 0405882776 tai 

opintojärjetön sähköpostiin tsljoensuu@gmail.com   

Maksut TSL:n Joensuun seudun opintojärjestö ry tilille: FI84 8000 1600 4674 36 viestillä 

Riemuradio. Eräpäivä 30.5.2026. 

Esityksestä on hyvä jatkaa  

Penttilän Ruusupuistoon yhteislauluiltaamme klo 18 - 19.30 

meitä viihdyttää ja laulattaa ARTO TARKKONEN 
Samalla voimme ihastella ruusupuiston ruusuja.  

Tapahtuma on maksuton ja avoin kaikille. Tervetuloa! 
Ps. Jos sinulla on mahdollisuus ottaa mukaasi itsellesi istuin tai vaikkapa viltti, puiston istuimet ovat 

rajalliset. 
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